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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i køkken og
personaletoilet-ok. Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af
fødevarer ved buffet samt anvendelse af redskaber, så håndtag
ikke berører fødevaren-ok. Kontrolleret opbevaringstemperatur
og hygiejnisk opbevaring af fødevarer i køl og frost-ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i koldt køkken,
opvaskeafdeling og varmt køkken -ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling
Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling er kontrolleret, herunder er i
risikoanalyse for opvarmning beskrevet at ved alternativ
opvarmning er tid og temperatur vigtig at have i styring. For
nedkøling står i risikoanalysen, at der nedkøles fra 65 til 10
grader indenfor 4 timer. Virksomheden fremviser
beregningsprogram til sikker opvarmning, og for nedkøling
dokumenteres nedkøling indenfor 2 timer fra 65 til 20 grader.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal
være dækkende for virksomhedens fødevarer aktiviteter,
herunder beskrivelse af hvilke beregningsmetoder der benyttes
fx. Sitti, hvis det er den beregningsmetode der benyttes, når
der ikke kontrolleres fx. nedkøling til max 10 grader.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret dokumentation for perioden januar 2023 til idag for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og genopvarmning af fødevarer-ok. Der dokumentes også sikker opvarmning og nedkøling, bare
ikke som beskrevet i risikoanalyse og egen kontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
: 30-60 er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022 / set dokumentation for registrering af udvalgte ikke-økologiske
og økologiske fødevarer, herunder drikkevarer og kaffe/ overholdelse af økologiprocenten 2 forudgående
kvartaler. Kontrolleret anprisning af økologi spisemærke bronze-ok. Kontrolleret økologicertifikat fra
leverandør-ok.


